Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Companhia de Processamento de Dados do Estado do Rio Grande do Sul - PROCERGS

Edital de Abertura nº 01/2018
Aviso nº 05 - Resultado Oficial das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - PROCERGS

CONCURSOS PÚBLICOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018

AVISO Nº 05 - RESULTADO OFICIAL DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A Companhia de Processamento de Dados do Estado do Rio Grande do Sul – PROCERGS, torna público, por
este Aviso, o que segue:

1. SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA.

A candidata relacionada no quadro abaixo estará incluída na Lista Preliminar de Inscritos a ser publicada na data
de 18/01/2019, no site da Fundação La Salle fundacaolasalle.org.br/concursos

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO

010165 MÁRCIA RODRIGUES DE SENA ADM - Assistente Administrativo

2. SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA.

O candidato relacionado no quadro abaixo teve sua solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida. O
candidato se tiver interesse em permanecer no Concurso Público, deverá fazer o recolhimento da respectiva taxa
de inscrição até a data limite de pagamento.

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO CARGO

009612 MARCUS VINICIUS VIEIRA CARVALHO 1
ANC - Analista de Computação/
Provimento inicial: Analista de

Segurança da Informação

LEGENDA

Motivo 1 Ausência de atestado comprovando deficiência física. Documentação incompleta.

Município de Porto Alegre-RS, 18 de Dezembro de 2018.

Antonio Ramos Gomes
Presidente da PROCERGS

https://fundacaolasalle.org.br/concursos